
 
UCHWAŁA NR XXXVII/310/2014 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Przelewice na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy Przelewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 52.362,03 zł 

w tym: 

dział 801 Oświata i wychowanie 

rozdział 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 52.362,03 zł 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 52.362,03 zł 

w tym: 

dział 801 Oświata i wychowanie 

rozdział 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 52.362,03 zł 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 101.754,03 zł 

w tym: 

dział 750 Administracja publiczna 

rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10.000,00 zł 

rozdział 75095 Pozostała działalność 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 zł 

dział 801 Oświata i wychowanie 

rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.000,00 zł 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 12.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 sierpnia 2014 r.

Poz. 3321



rozdział 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.800,00 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.100,00 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 zł 

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 19.372,50 zł 

§ 4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12.402,03 zł 

§ 4309 Zakup usług pozostałych 1.087,50 zł 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19.500,00 zł 

rozdział 80110 Gimnazja 

§ 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,00 zł 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,00 zł 

§ 4128 Składki na Fundusz Pracy 10,00 zł 

§ 4129 składki na Fundusz Pracy 2,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 

rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 300,00 zł 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdział 90015 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.800,00 zł 

na doświetlenie miejscowości Myśliborki 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 101.754,03 zł 

w tym: 

dział 750 Administracja publiczna 

rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00 zł 

rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.800,00 zł 

rozdział 75095 Pozostała działalność 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 zł 

dział 801 Oświata i wychowanie 

rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00 zł 

rozdział 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.200,00 zł 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19.372,50 zł 

§ 4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12.402,03 zł 

§ 4307 Zakup usług pozostałych 1.087,50 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19.500,00 zł 

rozdział 80110 Gimnazja 

§ 4308 Zakup usług pozostałych 78,00 zł 

§ 4309 Zakup usług pozostałych 14,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 

rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3321



§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Przelewice 

 

Marian Świderski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3321


		2014-08-14T13:49:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




